RMU:85800 00-01-19 CFR1-40131  001 CFE

CUENTA:76DB04A017601176

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:07 AGO 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1

NO. MEDIDOR:121T9V

PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-21 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$13,699

$13,699

(TRECE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

(TRECE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 2,575.78 2,575.78

Transmisión 0.00 0.00 577.25 577.25

CENACE 0.00 0.00 20.74 20.74

Energía 0.00 0.00 4,946.05 4,946.05